
Година LIX
Број 15/2023

Бачка Паланка
22. септембар 2023. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

187

На основу члана 67. став 1. тачка 
9.  и чланова 68. и 69. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Репу-
блике Србије“, број 14/2022), Скупштина 
општине Бачка Паланка је на својој 38. 
седници одржаној дана 22. септембра 
2023. године донела

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

I

Констатује се престанак ман-
дата одборници Скупштине општине 
Бачка Паланка, МАЈИ КОЈИЋ, са 
изборне листе „ЗАЈЕДНО ЗА БАЧКУ 
ПАЛАНКУ“ ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА 
СТРАНКА ВОЈВОЂАНСКИХ СЛО-
ВАКА - Саша Борковић, Пеђа Вулетић 
(ПС – СВС) пре истека времена на који је 
изабрана, даном  подношењa оставке, 21. 
септембра 2023. године.

II

Oву одлуку објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“ и 
на веб презентацији Републичке изборне 
комисије.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 67. Закона о локалним 
изборима утврђени су разлози престанка 

мандата одборника пре истека времена 
на које је изабран.

Чланом 69. Закона о локалним 
изборима предвиђено је да Скупштина 
општине доноси одлуку којом конста-
тује одборнику престанак мандата одмах 
након што прими обавештење о разло-
зима за престанак његовог мандата, на 
седници која је у току, односно на првој 
наредној.

Имајући у виду да је одборница 
Маја Којић дана 21. септембра 2023. 
године поднела писану оверену оставку 
на функцију одборнице Скупштине 
општине Бачка Паланка, а пре истека 
мандата на који је изабрана, Скупштина 
општине Бачка Паланка донела је одлуку 
као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против овог решења може се поднети 
жалба Вишем суду у Новом Саду у року 
од седам дана од њеног доношња, преко 
Скупштине општине Бачка Паланка. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
 БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-34/2023
22. септембра 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



1110 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

188

На основу члана 32. став 1. тачка 
1. Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број, 
129/2007,  83/2014-др.закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) 
и члана 40. став 1. тачка 1. Статута 
општине Бачка Паланка („Службени 
лист општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), Скупштина општине Бачка 
Паланка је на својој 38.седници одржаној 
дана 22. септембра 2023. године донела 

ОДЛУКУ 
о изменама и допунама 

Пословника Скупштине општине 
Бачка Паланка

Члан 1.

У Пословнику Скупштине 
општине Бачка Паланка („Службени 
лист општине Бачка Паланка“, број 
20/2019)  члан 7. став 1  мења се и гласи:

„Конститутивну седницу 
скупштине сазива председник 
скупштине из претходног сазива у року 
од 10 дана од дана објављивања решења 
о додели мандата на веб-презентацији, 
тако да се та седница одржи најкасније 
30 дана од дана објављивања решења о 
додели мандата на веб – презентацији.“

Члан 2.

У члану 77.  после тачке 10. додаје 
се тачка 11. која гласи: „Одбор за родну 
равноправност“.

Члан 3.

После члана 87. додају се под-
наслов: „ј) Одбор за родну равноправ-
ноправност“,  и члан 87а који гласи: 
„Одбор за родну равноправност у скупш-

тини јединице локалне самоуправе, као 
стално радно тело скупштине, које чине 
одборници, све акте који се упућују 
скупштини разматра из родне перспек-
тиве.“

Члан 4.

После члана 106. додаје се члан 
106 а који гласи:

„После усвајања дневног реда 
прелази се на расправу о појединим 
питањима по утврђеном редоследу. Јед-
ном утврђен дневни ред може се у току 
седнице изменити само закључком.“

Члан 5.

Члан 154. мења се и гласи:

„Амандман се подноси председ-
нику скупштине у писаном облику, са 
образложењем, почев од дана доста-
вљања предлога акта, а најкасније 48 
сати пре сата одређеног за одржавање 
седнице за коју је предложено разма-
трање тог предлога акта.

Подносилац амандмана не може 
да сам или заједно са другим одборни-
цима, поднесе више амандмана на исти 
члан предлога акта.

Предлагач може да поднесе аман-
дман до завршетка претреса предлога на 
седници.

Амандман постаје саставни део 
предлога и оњему се скупштина посебно 
не изјашњава.“

Члан 6.

Остали чланови Пословника 
Скупштине општине Бачка Паланка 
остају непромењени.



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1111  

Члан 7.

Ова одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА  ПАЛАНКА
Број: II-020-6/2023
22. септембра 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

189

На основу члана  32. став 1. тачка 
1. Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник РС“, број 129/07, 83/14 —др. 
закон, 101/16 —др. закон и 47/18и 111/2021 
–др закон) и члана 40. став 1 . тачка 1. 
Статута општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), Скупштина општине Бачка 
Паланка, је на својој 38. седници одржа-
ној  22. септембра 2023. године, донела

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

СТАТУТА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ПАЛАНКА

Члан 1.

У Статуту општине Бачка 
Паланка („Службени лист општине 
Бачка Паланка”, број 9/2019), члан 31. 
мења се и гласи:

„Конститутивну седницу 
скупштине сазива председник 

скупштине из претходног сазива у року 
од 10 дана од дана објављивања решења 
о додели мандата на веб презентацији, 
тако да се та седница одржи најкасније 
30 дана од дана објављивања решења о 
додели мандата на веб презентацији.

Конститутивној седници 
скупштине председава најстарији канди-
дат за одборника којем је додељен ман-
дат.

Ако најстарији кандидат за одбор-
ника којем је додељен мандат не може 
или неће да председава конститутивној 
седници скупштине председава најста-
рији присутни кандидат за одборника 
којем је додељен мандат.“

Члан 2.

Члан 40. сатв 1. тачка 7. и  тачка 
15. мењају се и гласе:

 Скупштина општине, у складу са 
законом:

„7) расписује општински рефе-
рендум и референдум на делу терито-
рије Општине, изјашњава се о предло-
зима садржаним у народној ницијативи 
у утврђује предлог о самодоприносу.“

„15) поставља и разрешава право-
браниоца општине и заменика правобра-
ниоца општине.“

Члан 3.

Наслов испред члана 89. мења се и 
гласи „Народна иницијатива“.

Члан 89.  мења се и гласи:

„Народном иницијативом грађани 
предлажу Скупштини општине доно-
шење, измену, допуну или престанак 
важења Статута, других прописа и опш-
тих аката из надлежности Скупштине 
општине, предлажу спровођење рефе-
рендума и подносе друге предлоге у 
складу са законом и статутом.



1112 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

Број потписа грађана потребан за 
покретање народне иницијативе износи 
5%од укупног броја грађана са бирач-
ким правом и пребивалиштем на тери-
торији Општине, односно боравиштем за 
интерно расељена лица.

У року од 30 дана од дана подно-
шења народне иницијативе са листом 
потписника, одбор за прописе и управу 
утврђује, да ли је листа потписника наро-
дне иницијативе сачињена у складу са 
законом и да ли је прикупљен довољан 
број потписа и о томе обавештава пред-
седника скупштине.”

После члана 89. додају се нови 
чланови 89а. и 89б. који гласе:

Члан 89а.

„Када се утврди да је листа пот-
писника народне иницијативе сачињена 
у складу са одредбама закона и да је при-
купљен довољан број потписа, председ-
ник скупштине, у року од седам дана, о 
томе обавештава иницијативни одбор.

Достављањем обавештења пред-
седника скупштине иницијативном 
одбору, сматра се да је народна иниција-
тива покренута.

Скупштина општине је дужна 
да о предлогу садржаном у покренутој 
народној иницијативи одлучи на првој 
наредној седници односно најкасније у 
року од 90 дана од дана покретања наро-
дне иницијативе.“

Члан 89б.

„Када Скупштина општине при-
хвати општу иницијативу, обавезује 
одбор за прописе и управу да припреми 
предлог одговарајућег правног акта и 
дужна је да о том акту одлучи у року од 
120 дана од дана прихватања опште ини-
цијативе.

Уколико Скупштина општине 
одлучи да не прихвати предлог садр-
жан у народној иницијативи, дужна је 

да образложену одлуку о томе достави 
иницијативном одбору и објави на својој 
веб презентацији у року од седам дана од 
дана доношења одлуке.“

Члан 4.

Члан 94. став 4. и 5. мењају се и 
гласе:

„Одлука путем референдума 
донета је ако се за њу изјаснила већина 
изашлих грађана на територији за коју је 
расписан референдум.“

„Одлука донета на референдуму 
је обавезна, а Скупштина општине је 
не може ставити ван снаге,  нити изме-
нама мењати њену суштину у периоду 
од четири године од дана доношења. 
Обавезност одлуке из става 5. овог члана 
не постоји у случају спровођења савето-
давног референдума.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Бачка Паланка”

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-010-1/2023
22. септембра 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

190

На основу члана 5. став 3. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник 



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1113  

РС“, бр. 15/16 и 88/19) и члана 40. тачка 
10. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019), а у вези са чланом 
88. став 1. Закона о локалној самоуправи ( 
„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), Скупштина општине Бачка 
Паланка,  на својој 38. седници, одржаној 
дана  22. септембра 2023. године, доноси 

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ НАЦРТА ТЕКСТА 

УГОВОРА О ОСНИВАЊУ 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „РЕГИОНАЛНИ 
ЦЕНТАР ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ОТПАДОМ“ НОВИ САД

Члан 1. 

Овом одлуком усваја се Нацрт 
текста уговора о оснивању Јавног кому-
налног предузећа „Регионални центар за 
управљање отпадом“ Нови Сад у тексту 
који је саставни део ове одлуке.

Члан 2.

Скупштина општине Бачка 
Паланка овлашћује председника 
Општине Бачка Паланка да у име 
Општине Бачка Паланка потпише Уго-
вор о оснивању Јавног комуналног пре-
дузећа „Регионални центар за упра-
вљање отпадом“ Нови Сад  у предложе-
ном тексту.  

Члан 3.

Скупштина општине Бачка 
Паланка овлашћује Општинско веће 
Општине Бачка Паланка да у име 
Општине Бачка Паланка предузима све 
радње и активности у вези са реализа-
цијом Уговора о оснивању Јавног кому-

налног предузећа „Регионални центар за 
управљање отпадом“ Нови Сад.

Члан 4.

Ова Одлука објављује се у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
БРОЈ:II-352-84/2023
22. септембра 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

191

На основу 32. став 1. тачка 6. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 - др.закон, 
101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21-др.
закон), члана 40. став 1. тачка 6. и члана 
138. став 1. Статута општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 9/19), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 38. 
седници, одржаној дана 22. септембра 
2023. године, донела је

ОДЛУКУ
 О ИЗМЕНАМА И  ДОПУНАМА 

ОДЛУКЕ О РЕГРЕСИРАЊУ 
ТРОШКОВА СМЕШТАЈА И 

ПРЕВОЗА УЧЕНИКА СРЕДЊИХ 
ШКОЛА И СТУДЕНАТА



1114 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

Члан 1.

У Одлуци о регресирању трош-
кова смештаја и превоза ученика 
средњих школа и студената („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 12/22 
и 32/22) после члана 5. додаје се члан 5а. 
који гласи:

„Право на регресирање трошкова 
превоза имају редовни ученици средњих 
школа и студенти основних студија уко-
лико:

 - имају пребивалиште на тери-
торији општине Бачка Палан-
ка,

 - похађају наставу/предавања у 
средњим школама/факултети-
ма  чији је оснивач Републи-
ка, Аутономна покрајина или 
јединица локалне самоуправе, 
а који се налазе на територији 
града Сомбора,

 - школују се на терет буџета,

 - први пут уписују школску го-
дину, односно годину студија.

Право на регресирање трош-
кова остварује се на захтев корисника 
или његовог законског заступник, ако 
је корисник малолетан. Захтев за оства-
ривање права на регресирање трош-
кова подноси се надлежном одељењу 
Општинске управе

Уз захтев корисник је дужан да 
достави потребне доказе о испуњености 
услова и то:

1. за ученике потврда о пребива-
лишту или фотокопија личне 
карте или пасоша, а за сту-
денте фотокопија личне карте 
(уколико лична карта садржи 
податак о адреси становања) 
или очитани лист биометријс-
ке личне карте,

2. потврду о уписаном разреду, 
односно потврду о уписаној 
години студија. подноси се 
надлежном одељењу Општин-
ске управе, које сачињава спи-
сак ученика средњих школа и 
студената и доставља га пре-
вознику.

Средства за регресирање трош-
кова превоза, преносе се изабраном пре-
вознику који обавља  превоз путника у 
друмском саобраћају, коме је Министар-
ство надлежно за послове саобраћаја 
издало лиценцу за превоз, а који врши 
превоз ученика средњих школа/студе-
ната  недељом на релацији Бачка Паланка 
– Сомбор и петком на релацији Сомбор-
Бачка Паланка.“

Избор превозника који ће пружати 
услугу превоза ученика средњих школа 
и студената на релацији Бачка Паланка 
– Сомбор – Бачка Паланка  врши се у 
складу са Законом о јавним набавкама.

Члан 2.

У свему осталом одредбе Одлуке 
о регресирању трошкова смештаја и пре-
воза ученика средњих школа и студе-
ната („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, бр. 12/22 и 32/22) остају на 
снази.

Члан 3. 

Ова  Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
БРОЈ: II-451-12/2023
ДАНА:22. септембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1115  

192

На основу члана 20. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник“ 
РС бр.129/2007 и 83/2014 – др, 101/2016, 
47/2018 и 111/2021 – др. закон), чланa 
9. став 7. Закона о комуналним делат-
ностима („Сл. гласник“ РС бр. 88/2011, 
104/2016 и 95/2018), члана 12. став 1. и члан 
13. Закона о јавно-приватном партнер-
ству и концесијама („Сл. гласник РС“ бр. 
88/2011, 15/2016 и 104/2016) и члана 40. 
Статута oпштине Бачка Паланка („Сл. 
лист општине Бачка Паланка“ бр. 2/2019), 
Скупштина општине  Бачка Паланка, на 
својој 38.  седници одржаној дана 22. сеп-
тембра2023. године, донела је

О Д Л У К У
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА 
РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТА 

ЈАВНО-ПРИВАТНОГ 
ПАРТНЕРСТВА СА 

ЕЛЕМЕНТИМА КОНЦЕСИЈЕ 
ЗА ПОВЕРАВАЊЕ ОБАВЉАЊА 
КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ  

ЈАВНОГ ПРИГРАДСКОГ 
ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА

Члан 1.

Овом Одлуком покреће се посту-
пак реализације пројекта јавно-приват-
ног партнерства са елементима конце-
сије за поверавање обављања комуналне 
делатности приградског превоз путника 
на територији општине Бачка Паланка. 

Члан 2.

Поступак реализације пројекта 
спроводиће се у складу са одредбама 
Закона о јавно-приватном партнерству 
и концесијама („Сл. гласник РС“ бр. 

88/2011 и 15/2016 и 104/2016 - у даљем 
тексту: Закон).

Члан 3.

Општинско веће општине Бачка 
Паланка ће решењем именовати Стручни 
тим који ће у складу са Законом о јавно-
приватном партнерству и концесијама 
предузети радње на спровођењу пројекта 
јавно приватног партнерства са елемен-
тима концесије за обављање комуналне 
делатности приградског превоз путника 
на територији општине Бачка Паланка. 

Члан 4.

Јавно тело, односно општина 
Бачка Паланка, може ради реализације 
пројекта ЈПП са елементима концесије 
да ангажује  екстерне саветнике. Ако 
јавно тело ангажује екстерне саветнике, 
на њихов избор примењује се Закон којим 
се уређују јавне набавке, у складу са чла-
ном 20. став 6. Закона о јавно-приватном 
партнерству и концецијама. Предлог 
пројекта јавно-приватног партнерства 
са елементима концесије доставља се на 
сагласност Комисији за јавно-приватно 
партнерство и надлежним органима. 

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Бачка Паланка.“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II- 344-35/2023
22. септембра 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



1116 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

193

На основу члана 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
бр 88/2017, 27/2018 - други закон, 27/2018 (II) 
- други закон, 10/2019 и 6/2020 ) и члана 40. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 9/2019), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 38. седници, одржаној 
дана   22. септембра 2023. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању члана  
Школског одбора Основне школе 

„Милета Протић“ Товаришево

I

Разрешава се ВЕРИЦА 
МИХАЈЛОВИЋ дужности чланa Школ-
ског одбора Основне школе „Милета 
Протић“ Товаришево, из реда родитеља.

II

Именује се ЗОРАН ПРОТИЋ за 
члана Школског одбора Основне школе 
„Милета Протић“ Товаришево, из реда 
родитеља.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-31/2023
22. септембра 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

194

На основу члана 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
бр 88/2017, 27/2018 - други закон, 27/2018 (II) 
- други закон, 10/2019 и 6/2020 ) и члана 40. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 9/2019), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 38. седници, одржаној 
дана   22. септембра 2023. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању члана  

Школског одбора Техничке школе 
„9. мај“ Бачка Паланка

I

Разрешава се МАЈА ЈОЦИЋ дуж-
ности чланa Школског одбора Техничке 
школе „9. мај“ Бачка Паланка, из реда 
родитеља.

II

Именује се ЈЕЛЕНА ЦРЊАНСКИ за чла-
на Школског одбора Техничке школе „9. 
мај“ Бачка Паланка, из реда родитеља.

III

Ово решење објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-32/2023
22. септембра 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1117  

195

На основу члана  32. тачка 9. 
Закона о локaлној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
129/2007 и 83/2014 - др. закон, 101/206 и 
47/2018),  члана 40. став 1. тачка 13. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ 
број 9/2019)  Скупштина општине Бачка 
Паланка, на својој 38.  седници, одржаној 
дана 22. септембра  2023. године, донела 
је 

РЕШЕЊЕ
o разрешењу и именовању чланице 

Управног одбора Центра за 
социјални  рад Бачка Паланка

I

ЈАСМИНА ПОЧУЧ, разрешава 
се дужности чланице Управног одбора  
Центра за социјални рад Бачка Паланка, 
из реда запослених због подношења 
оставке.

II

ТАТЈАНА ДАКИЋ, именује се 
за чланицу Управног одбора Центра за 
социјални рад Бачка Паланка, из реда 
запослених.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-33/2023
22.септембра 2023. године 

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

196

На основу члана 59. став 2. Закона 
о јавним предузећима („Службени 
гласник Републике Србије“, број 15/2016 и 
88/2019), члана 27. Одлуке о усклађивању 
оснивачког акта Јавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка са Законом о јавним предузећима 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 23/2016 и 30/2017), члана 
40. и члана 138. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), Скупштинa 
општине Бачка Паланка, на својој 38. 
седници, одржаној дана 22. септембра 
2023. године, донелa је  

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Другу 
измену  Програма пословања 
Јавног комуналног предузећа 

„Комуналпројект“ Бачка Паланка 
за 2023. годину 

I

Даје се сагласност на Другу измену 
Програм пословања Јавног комуналног 
предузећа  „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка за 2023. годину, који је усвојио 
Надзорни одбор Јавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ Бачка 



1118 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

Паланка на својој 32. седници, одржаној 
дана  22.августа  2023. године, одлуком 
под бројем 01-700/32-1-2023.

II

Ово решење објавити у 
„Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II- 401-38/2023
22. септембра 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

197

На основу члана 116. и 117. 
Закона о основама система образо-
вања и васпитања („Службени гласник 
Републике Србије“, бр 88/2017, 27/2018 - 
други закон, 27/2018 (II) - други 
закон, 10/2019 и 6/2020 ) и члана 40. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 9/2019), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 37. седници, одржаној 
дана 14. јула 2023. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању члана  
Школског одбора Основне школе 

„Жарко Зрењанин“ Обровац

I

Разрешава се МИЛАН КОЗО-
МОРА, дужности чланa Школског 
одбора Основне школе „Жарко Зрења-

нин“ Обровац, из реда локалне самоу-
праве.

II

Именује се МИРКО КОЗОМОРА 
за члана Школског одбора Основне 
школе „Жарко Зрењанин“ Обровац, из 
реда локалне самоуправе.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-29/2023
14. јула 2023. године

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

198

На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007, 
83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018 и 111/2021), и члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), Скупштина општине Бачка 
Паланка је на својој 38. седници одр-
жаној дана 22. септембра 2023. године, 
донела

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 
ЗА ОЗЕЛЕЊАВАЊЕ ЈАВНИХ 

ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1119  

I

У  комисијусе именују:

1. Мита Лачански, председник, 
испред локалне самоуправе

2. Јелена Којић, заменик пред-
седника, испред локалне само-
управе

3. Милан Чавић, члан, испред ло-
калне самоуправе

4. Весна Велемир, члан, испред 
локалне самоуправе

5. Милка Петровић, члан, испред 
локалне самоуправе

6. Слађана Дабић, члан, испред 
ЈП „Војводинашуме“, Нови 
Сад

7. Проф.др Саша Орловић, члан, 
испред Института за низијско 
шумарство и животну средину

8. Драган Видовић, члан, испред 
НП „Фрушка гора“

II

Комисија ће анализрати постојеће 
стање и донети закључке у односу на 
процесе  обнове шума  и зеленила на јав-
ним површинама на подручју Општине 
Бачка Паланка.   

III

Мандат комисије траје 6 месеци.

IV

Oво решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-501-32/2023
22. септембра 2023. године 

 
Предсесдник 

Скупштине општине,
Милан Чавић, с.р.

199

На основу члана 76. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 
68/2015- др. закон и 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 138/2022 и 118/2021 - 
др закон) и члана 21. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој 38. седници, одржаној дана 22. 
септембра 2023. године, донела је

ЗАКЉУЧАК
о прихватању Извештаја о 

извршењу буџета Општине Бачка 
Паланка за период јануар - јун 

2023. године

I

Прихвата се Извештај о извршењу 
буџета Општине Бачка Паланка за 
период јануар - јун 2023. године, који је 
сачинило Одељење за финансије и буџет 
Општинске управе Општине Бачка 
Паланка, под бројем IV-02-4-1/2022-108 
од 14. јула 2023. године.



1120 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

II

Овај закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-401-37/2023
Дана: 22. септембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Предсесдник 
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

200

На основу члана 11. став 2. Одлуке 
о комуналним делатностима („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
15/2020), члана 64. и члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), члана 62. став 1. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој 156. седници, одржаној дана 02. 
августа 2023. године, донело је следеће

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на измену 
Програма комуналних радова 
Јавног комуналног предузећа 

„Комуналпројект“ Бачка Паланка 
за 2023. годину

I

Даје се сагласност на измену Про-
грама комуналних радова Јавног кому-
налног предузећа „Комуналпројект“ 

Бачка Паланка за 2023. годину, коју је 
усвојио Надзорни одбор Јавног комунал-
ног предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка на својој 31. седници, одржаној 
дана 19. јуна 2023. године, одлуком под 
бројем  01-700/31-2-2023.

Измена Програма комуналних 
радова Јавног комуналног предузећа 
„Комуналпројект“  Бачка Паланка за 
2023. годину, чини саставни део овог 
решења.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Веза број: III-352-156/2022
Дана: 02. августа 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник 
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

201

На основу члана 4. Закона о кому-
налним делатностима („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 88/2011, 
104/2016 и 95/2018), члана 18. став 3. 
Одлуке о комуналним делатностима 
(„Службени лист Општине Паланка“, 
бр. 15/2020), члана 64. став 1. тачка 11. и 
члана 138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019) и члана 62. 
став 1. Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1121  

Бачка Паланка на својој 156. седници, 
одржаној дана 02. августа 2023. године, 
донело је

ЗАКЉУЧАК

I

Општинско веће је размотрило 
и није дало сагласност на Одлуку о  
корекцији  цена основних комуналних 
услуга и корекцији ценe одржавања 
мерног места у граду и насељеним мес-
тима Општине Бачка Паланка од 01. 
августа 2023. године, коју је донео Над-
зорни одбор Јавног комуналног преду-
зећа „Комуналпројект“ Бачка Паланка 
на својој 31. седници, одржаној дана 19. 
јуна 2023. године, под бројем 01-700/31-
6-2023.

II

Овај Закључак  објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-352-67/2023
Дана: 02. августа 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник 
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

202

На основу члана 11. став 2. Одлуке 
о комуналним делатностима („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 

15/2020), члана 64. и члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), члана 62. став 1. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој 156. седници, одржаној дана 02. 
августа 2023. године, донело је следеће

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на измену 
Програма комуналних радова 
Јавног комуналног предузећа 

„Комуналпројект“ Бачка Паланка 
за 2023. годину

I

Даје се сагласност на измену Про-
грама комуналних радова Јавног кому-
налног предузећа „Комуналпројект“ 
Бачка Паланка за 2023. годину, коју је 
усвојио Надзорни одбор Јавног комунал-
ног предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка на својој 31. седници, одржаној 
дана 19. јуна 2023. године, одлуком под 
бројем  01-700/31-2-2023.

Измена Програма комуналних 
радова Јавног комуналног предузећа 
„Комуналпројект“  Бачка Паланка за 
2023. годину, чини саставни део овог 
решења.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.



1122 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Веза број: III-352-156/2022
Дана: 02. августа 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник 
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПЛАНА И ИЗМЕНЕ ПЛАНА ПРИХВАТИЛИШТА 
ЗА ПСЕ - АЗИЛА ЗА 2023.ГОДИНУ ЈКП „КОМУНАЛПРОЈЕКТ“- а 

УСВОЈЕН ПЛАН ИЗМЕНА ПЛАНА УКУПАН ПЛАН   

2023.г 2023.г 2023.г

1.УКУПНИ ГОДИШЊИ ФИКСНИ 
ТРОШКОВИ 5.084.173,65 0,00 5.084.173,65

2.УКУПНИ ГОДИШЊИ ВАРИЈА-
БИЛНИ ТРОШКОВИ 6.111.979,27 1.583.631,00 7.695.610,27

УКУПНИ ГОДИШЊИ ТРОШКОВИ : 11.196.152,92 1.583.631,00 12.779.783,92

ПДВ  20% 2.239.230,58 316.726,20 2.555.956,78

УКУПНО : 13.435.384,00 1.900.357,20 15.335.740,70

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПО ПРОГРАМСКИМ АКТИВНОСТИМА ПЛАНИРАНИХ 
СРЕДСТАВА ПРЕМА ПРОГРАМУ РАДА КОМУНАЛНИХРАДОВА КОЈЕ 
ОБАВЉА ЈКП „КОМУНАЛПРОЈЕКТ“ ЗА 2023.ГОДИНУ

УСВОЈЕН ПЛАН ИЗМЕНА 
ПЛАНА УКУПАН ПЛАН

2023.г 2023.г 2023.г

А.ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНЕ ХИГИЈЕНЕ

*Чишћење тротоара,коловоза,паркинга,затра
вљених површина са утоваром и одвозом до 
збирног места (1+2+4)

19.870.098,63 5.877.793,43 25.747.892,06

*Одржавање проходности пешачких стаза у 
зимском периоду (11) 1.606.992,79 0,00 1.606.992,79

*Пражњење и одвоз отпадног материјала из 
отпадних канти 2х недељно (12) 3.235.337,21 0,00 3.235.337,21

СВЕГА * А * : 24.712.428,63 5.877.793,43 30.590.222,06

ПДВ  10% 2.471.242,86 587.779,34 3.059.022,21

УКУПНО 27.183.671,00 6.465.572,77 33.649.243,77



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1123  

УСВОЈЕН ПЛАН ИЗМЕНА 
ПЛАНА УКУПАН ПЛАН   

2023.г 2023.г 2023.г

Б.УРЕЂЕЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
ЗЕЛЕНИЛА

*Одржавање зелених  површина  - кошење 
без сакупљања и одвоза траве ( 3) 16.611.772,57 5.723.810,83 22.335.583,40

*Јесење грабљање травњака са сакупљањем 
, утоваром и одвозом лишћа ( 5 ) 3.003.067,97 1.942.339,78 4.945.407,75

*Орезивање украсног шибља и дрвећа са 
утоваром и одвозом,окопавање,
Заливање и одржавање жардињера и 
одржавање ружа током године (6+7+8+9+10)

2.518.154,01 0,00 2.518.154,01

СВЕГА * В * : 22.132.994,55 7.666.150,61 29.799.145,16

ПДВ  10% 2.213.299,46 766.615,06 2.979.914,52

УКУПНО 24.346.294,00 8.432.765,67 32.779.059,67

УСВОЈЕН ПЛАН ИЗМЕНА 
ПЛАНА УКУПАН ПЛАН

2023.г 2023.г 2023.г
В.ТРОШКОВИ НА ЦЕНТРАЛНОМ 
ГРОБЉУ У Б.ПАЛАНЦИ
*Одржавање централног и 
католичког гробља током године-
старог дела гробља(чишћење, 
сакупљање,кошење,зимска служба.
Целокупна површина гробља)

9.093.266,00 0,00 9.093.266,00

*Коришћење објекта *Капеле*-годишње 956.005,92 0,00 956.005,92 
СВЕГА * Г * : 10.049.271,92 0,00 10.049.271,92
ПДВ  10% 1.004.927,19 0,00 1.004.927,19
УКУПНО 11.054.199,00 0,00 11.054.199,00

УСВОЈЕН ПЛАН ИЗМЕНА 
ПЛАНА УКУПАН ПЛАН   

2023.г 2023.г 2023.г

Г. АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

I.Редовно одржавање атмосферске 
канализације 6.296.058,48 0,00 6.296.058,48 

II.Чишћење ободних канала за одводњавање 
са одржавањем косина 450.000,00 0,00 450.000,00

III.Пумпање атмосферских вода преко ЦС 
*МОСТ* са обиласком 8.326.597,21 0,00 8.326.597,21

СВЕГА * Д * : 15 072.655,69 0,00 15.072.655,69

ПДВ  10% 1.507.265,57 0,00 1.507.265,57

УКУПНО 16.579.921,00 0,00 16.579.921,00



1124 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

УСВОЈЕН ПЛАН ИЗМЕНА 
ПЛАНА УКУПАН ПЛАН   

2023.г 2023.г 2023.г

Д. УТРОШАК ВОДЕ - ЈАВНА 
ПОТРОШЊА

* Јавна потрошња воде нас плажи 
*Тиквара*, *Дунав *. *Багер*Блок 
Партизан, К.Петра Првог, Градско гробље и 
Б.Радичевића

264.960,00 0,00 264.960,00

* Редовно одржавање фонтана у граду 
Б.Паланка и 2 насељена места Општине 
Б.Паланка

2.937.792,49 0,00 2.937.792,49

* Одржавање јавних еко чесми у насељеним 
местима Општине Б.Паланка

( 8/ објеката ) по Уговору са Енвиротеч ДОО 
Кикинда 4.655.840,00 0,00 4.655.840,00

СВЕГА * Ђ * : 7 858.592,49 0,00 7.858.592,49

ПДВ  10% 785.859,25                     0,00                             785.859,25

УКУПНО 8.644.452,00 0,00 8.644.452,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ 
РАДОВА 79.825.943,28 13.543.944,03 93.369.887,31

ПДВ  10% 7.982.594,33 1.354.394,40 9.336.988,73

УКУПНО 87.808.538,00 14.898.338,43 102.706.876,04

203

На основу члана 64. и члана 138. став 1. Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 67. став 3. Одлуке о месним 
заједницама на територији Општине Бачка Паланка („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022) и члана 62. став 1. Пословника Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени лист Општине Бачка Паланка“, број 24/2019), 
Општинско веће Општине Бачка Паланка на својој 156. седници одржаној дана  02. 
августа. 2023. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Одлуку Савета месне заједнице „Деспотово“ o 

пријему у радни однос и финансирању једног запосленог из средстава буџета 
Општине Бачка Паланка



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1125  

I

Даје се сагласност на Одлуку 
Савета месне заједнице „Деспотово“ 
број 34-1/2023 од 17.јула 2023. године о 
пријему у радни однос и финансирању 
једног запосленог из средстава буџета 
Општине Бачка Паланка,на период од 
две године, почев од  19. јула 2023. године.

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-40-75/2023
Дана: 02. августа  2023 године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник 
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

204

На основу члана 64. и члана 138. 
став 1. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019) и члана 62. став 1. 
Пословника  Општинског већа Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 24/2019), 
Општинско веће Општине Бачка Паланка 
на својој  157. седници одржаној дана  18. 
септембра 2023. године, донело је 

ЗАКЉУЧАК 
о прихватању Извештаја  

Интерресорне комисије  за 
процену потреба детета,ученика и 
одраслог за додатном образовном, 

здравственом и социјалном 
подршком за територију Општине 

Бачка Паланка за период  од 01. 
јануара 2023. године до 30. јуна 

2023. године

I

Општинско веће је размотрило и 
усвојило Извештај  Интерресорне коми-
сије за процену потреба детета,ученика 
и одраслог за додатном образовном, 
здравственом и социјалном подршком 
за територију Општине Бачка Паланка, 
за период од 01. јануара 2023. године до 
30. јуна 2023. године, који је сачинила 
Интерресорна комисија дана 15. августа 
2023. године, под бројем III-560-1/2023-
143.

II

Овај закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Веза број: III-560-3/2023
Дана:  18. септембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник 
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.



1126 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

205

На основу члана 27. став 10. 
Закона о јавној својини („Службени гла-
сник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 
104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 
95/2018,153/2020),члана 17. Одлуке о 
прибављању и располагању стварима у 
јавној својини Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, бр. 10/2014 и 21/2014), члана 60. 
став 1. тачка 9. и члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 9/2019), Председник општине Бачка 
Паланка, поступајући по предлогу Коми-
сије за спровођење поступка отуђења 
покретних ствари-мопеда у јавној 
својини Општине Бачка Паланка бр.I-
404-4/2022-52, дана 18.07.2023. године,  
доноси

РЕШЕЊЕ

I

Непосредном погодбом из јавне 
својине Општине Бачка Паланка, по 
купопродајној цени не мањој од 60% 
почетне процењене вредности возила у 
јавној својини ОТУЂИЋЕ СЕ 

1. мопед марке “MOTOLIFT“, 
тип CY50T-22, број шасије 
L9NTCBPK0H1010056, боја 0М 
бела, неисправан, нерегистро-
ван,

2. мопед марке “MOTOLIFT“, 
тип CY50T-22, број шасије 
L9NTCBPK3H1010022, боја 0М 
бела, неисправан, нерегистро-
ван,

3. мопед марке “MOTOLIFT“, 
тип CY50T-22, број шасије 
L9NTCBPKXH1050032, боја 

0М бела, неисправан, нере-
гистрован,

4. мопед марке “MOTOLIFT“, 
тип CY50T-22, број шасије 
L9NTCBPK9H1010038, боја 
3М црвена, неисправан, нере-
гистрован, и 

5. мопед марке “MOTOLIFT“, 
тип CY50T-22, број шасије 
L9NTCBPК5Х1010005, боја 
3М црвена, неисправан, нере-
гистрован.

II

Поступак отуђења непосредном 
погодбом возила у јавној својини изстава 
I изреке овог Решења спровешће Коми-
сија за спровођење поступка отуђења 
покретних ствари-мопеда у јавној 
својини Општине Бачка Паланка.

III

Решење објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА 
ПРЕДСЕДНИК
Број:I-404-5/2022-8
Дана:18.07.2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

206

На основу члана 44. став 1. тачка 
5. Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник РС“, бр.129/2007, 83/2014-



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1127  

др.закон и 101/2016-др.закон), члана 
60. став 1. тачка 20. , члана 138. став 1. 
Статута („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), Уговора 
о сарадњи на реализацији помоћи за 
побољшање услова становања избеглица 
доделом помоћи у грађевинском мате-
ријалу и опреми бр.I-40-56/2023 од 20. 
јуна 2023. године, председник Општине 
Бачка Паланка дана 24. јула 2023. године, 
донео је

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за 

реализацију помоћи за побољшање 
услова становања избеглица 

доделом помоћи у грађевинском 
материјалу и опреми

I

Образује се Комисија за реализа-
цију помоћи за побољшање услова ста-
новања  избеглица доделом помоћи у 
грађевинском материјалу и опреми ( у 
даљем тексту: Комисија). 

II

У Комисију се именује:

1. ВОЈИСЛАВ ЗУБАЦ, за пред-
седника

2. ЗДРАВКА МЕРЊИК, за заме-
ника председника

3. НИКОЛА ЛАЛИЋ, за члана

4. ТАЊА ТОРОВИЋ, за члана

5. ЈАСНА ПОПОВИЋ, за члана

6. ТОДОР ЧУЛИЋ, за члана

7. МИРОСЛАВ ПАВЛОВИЋ, за 
члана

III

Задатак Комисије је да усвоји Пра-
вилник, да распише и објави Јавни позив 
за доделу грађевинског материјала, раз-
матра поднете пријаве, израђује и огла-
шава предлог листе корисника, одлу-
чује о приговорима на предлог листе 
корисника, израђује и оглашава коначну 
листу корисника, доноси Одлуку о 
додељивању помоћи, утврђује поједина-
чне износе помоћи (сачињава специфика-
ције грађевинског материјала), припрема 
сву неопходну документацију за покре-
тање јавне набавке, контролише испо-
руку и уградњу грађевинског материјала 
корисницима и решава друга питања од 
значаја за рад Комисије.

IV

Мандат Комисије траје до завр-
шетка расподеле помоћи.

V

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије оба-
вљаће Одељење за друштвене делат-
ности Општинске управе Бачка Паланка.

VI

Комисија за свој рад одговара 
председнику Општине Бачка Паланка.

VII

Комисија има право на накнаду на 
основу члана 4.  Одлуке о накнадама и 
наградама за рад одборника Скупштине 
општине, чланова Општинског већа и 
чланова радних теле органа Општине 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ бр. 4/2021).



1128 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

VIII

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-10
Дана: 24. јула 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

207

На основу члана 44. став 1. тачка 
5. Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник РС“, бр.129/2007, 83/2014 
- др. закон и 101/2016 - др. закон), члана 
60. став 1. тачка 20., члана 138. став 1. 
Статута („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019) и Уговора о 
сарадњи на реализацији помоћи за реша-
вање стамбених потреба избеглица кроз 
куповину сеоске куће са окућницом, 
односно одговарајуће непокретности 
и доделу једнократне помоћи у грађе-
винском и другом материјалу и опреми 
(мали грант) бр. I-40-55/2023 од 20. јуна 
2023. године, председник Општине 
Бачка Паланка дана 24. јула 2023. године, 
донео је

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије 

за релиазацију помоћи за 
решавање стамбених потреба  

избеглица кроз куповину сеоске 
куће са окућницом, односно 

одговарајуће непокретности и 
доделу једнократне помоћи у 

грађевинском и другом материјалу 
и опреми ( мали грант)

I

Образује се Комисија за рели-
азацију помоћи за решавање стамбе-
них потреба  избеглица кроз куповину 
сеоске куће са окућницом, односно одго-
варајуће непокретности и доделу једно-
кратне помоћи у грађевинском и другом 
материјалу и опреми ( мали грант)

( у даљем тексту: Комисија). 

II

У Комисију се именује:

 - Никола Лалић, за председника

 - Мерњик Здравка, за заменика 
председника

 - Вера Жарковић, за члана

 - Торовић Тања, за члана

 - Поповић Јасминка, за члана

 - Душанка Бучко, за члана

III

Комисија има задатак да изабере 
кориснике доделу помоћи избеглицама 
за куповину сеоских кућа, да усвоји Пра-
вилник о условима и мерилима за избор 
корисника, након спроведеног првос-
тепеног поступка Комисија за избор 
корисника доноси Одлуку о решавању 
стамбених потреба избеглица са лис-
том корисника рангираних према реду 



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1129  

првенства на основу испуњености услова 
и броја освојених бодова, разматра под-
нете пријаве, израђује и оглашава пред-
лог листе корисника, одлучује о при-
говорима на предлог листе корисника, 
израђује и оглашава коначну листу 
корисника, доноси Одлуку о додељивању 
помоћи, утврђује појединачне износе 
помоћи (сачињава спецификације грађе-
винског материјала), контролише испо-
руку и уградњу грађевинског материјала 
корисницима и решава друга питања од 
значаја за рад Комисије.

IV

Мандат Комисије траје до завр-
шетка избора корисника и расподеле 
помоћи.

V

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије оба-
вљаће Одељење за друштвене делат-
ности Општинске управе Бачка Паланка.

VI

Комисија за свој рад одговара 
председнику Општине Бачка Паланка.

VII

Комисија има право на накнаду на 
основу члана 4.  Одлуке о накнадама и 
наградама за рад одборника Скупштине 
општине, чланова Општинског већа и 
чланова радних теле органа Општине 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ бр. 4/2021).

VIII

 Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I-020-4/2023-11
Дана: 24. јула 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

208

На основу члана 60. став 1. 
тачка 1. и 20 и члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), и члана 18. Уговора о јав-
ној набавци радова – изградња паркинг 
простора за путничка возила, пешачких 
стаза, колског улаза у двориште дечјег 
вртића Дуга ПУ Младост-изградња 
недостајуће инфраструктуре у Бачкој 
Паланци  ЈН број 24/2023, пословни број 
IV-404-2/2023-160 од 06.06.2023. године, 
Председник општине дана 13.09.2023. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за 

примопредају и коначни обрачун 
изведених радова на изградњи 
паркинг простора за путничка 

возила, пешачких стаза, колског 
улаза у двориште дечјег вртића 

Дуга ПУ Младост-изградња 
недостајуће инфраструктуре у 

Бачкој Паланци

I

Образује се Комисија за при-
мопредају и коначни обрачун изведених 



1130 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

радова на изградњи паркинг простора 
за путничка возила, пешачких стаза, 
колског улаза у двориште дечјег вртића 
Дуга ПУ Младост-изградња недостајуће 
инфраструктуре у Бачкој Паланци.

II

У Комисију се именују:

1. Весна Велемир, представник 
Наручиоца, председник Коми-
сије,

2. Сандра Којић, представник 
стручног надзора,

3. Горан Симић, представник Из-
вођача радова. 

III

Задатак Комисије је да изврши 
примопредају и коначни обрачун изве-
дених радова на изградњи паркинг прос-
тора за путничка возила, пешачких стаза, 
колског улаза у двориште дечјег вртића 
Дуга ПУ Младост-изградња недостајуће 
инфраструктуре у Бачкој Паланци и о 
томе сачини записник.

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Канцеларија за локално економски 
развој, Одељења за привреду, Општин-
ске управе Општине Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-33
Дана: 13.09.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

209

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 28.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о стављању ван снаге Решења о 

образовању Комисије I за  процену 
штете настале на стамбеним 

објектима проузроковане јаким 
олујним невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 19. и 21. 

јула 2023. године           

I

Ставља се ван снаге Решење 
о образовању Комисија I за  процену 
штете настале на стамбеним објектима 
проузроковане јаким олујним 
невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године, 



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1131  

бр. I-020-4/2023-12 од 03.08.2023. године  
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“,  бр. 13/2023 ). 

II

Разрешавају се:

 - Тодор Чулић, дужности члана 

 - Радослав Попин, дужности 
члана 

 - Милица Тувић, дужности чла-
на 

Комисије I за  процену штете нас-
тале на стамбеним објектима проузроко-
ване јаким олујним невременом на тери-
торији Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године. 

III

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-12-1
Дана: 28.08.2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

210

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 

Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 28.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије X 
за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године   

I

Образује се Комисија X за  
процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олујним 
невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.   

II

У Комисију се именују:

 - Јурај Јавнорник, запослен у 
Општини Бач, за члана, 

 - Жарко Васић, запослен у Опш-
тини Бач, за члана,    

 - Далибор Гајић, запослен у 
Општини Бач, за члана,   

 - Ана Ивић, запослена у Општи-
ни Бачка Паланка

III

Задатак Комисије је да у 
складу са Законом о обнови након 
елементарне и друге непогоде («Сл. 
гласник РС», бр. 112/2015), Упутством о 
јединственој методологији за процену 
штете од елементарних непогода 



1132 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

(„Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и другим 
позитивним прописима процени штету 
(сва оштећења) насталу на стамбеним 
објектима на територији Општине Бачка 
Паланка проузроковану јаким олујним 
невременом праћеним јаком кишом и 
атмосферским  пражњењем на територији 
Општине Бачка Паланка 19. и 21. јула 
2023. године, изврши категоризацију 
штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, 
констатује губитке изазване штетама, да 
одговарајући стручни коментар стања 
објекта односно оштећења на истом, 
сачини фотодокументацију и о свему 
напред наведеном попуни записник о 
процени штете за стамбене објекте.

IV

Административно-техничке 
послове за потребе рада Комисије, 
обављаће Општинска управа Општине 
Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-23
Дана: 28.08.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

211

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 28.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије XI 
за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године   

I

Образује се Комисија XI за  
процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олујним 
невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.   

II

У Комисију се именују:

 - Милкица Петржљан, запосле-
на у Општини Бачка Паланка, 
за члана, 

 - Радослав Попин, запослен у 
Општини Бачка Паланка, за 
члана, 

 - Милан Иванић, запослен у 
Општини Бач, за члана,    

 - Марина Пробојчевић, запосле-
на у Општини Бач, за члана  



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1133  

III

Задатак Комисије је да у складу 
са Законом о обнови након елементарне 
и друге непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 
112/2015), Упутством о јединственој мето-
дологији за процену штете од елементар-
них непогода („Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и 
другим позитивним прописима процени 
штету (сва оштећења) насталу на стам-
беним објектима на територији Општине 
Бачка Паланка проузроковану јаким 
олујним невременом праћеним јаком 
кишом и атмосферским  пражњењем на 
територији Општине Бачка Паланка 19. 
и 21. јула 2023. године, изврши категори-
зацију штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, конста-
тује губитке изазване штетама, да одго-
варајући стручни коментар стања обје-
кта односно оштећења на истом, сачини 
фотодокументацију и о свему напред 
наведеном попуни записник о процени 
штете за стамбене објекте. 

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Општинска управа Општине 
Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-24
Дана: 28.08.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

212

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 28.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије XII 
за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године

I

Образује се Комисија XII за  про-
цену штете настале на стамбеним објек-
тима проузроковане јаким олујним 
невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.   



1134 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

II

У Комисију се именују:
 - Милкица Петржљан, запосле-

на у Општини Бачка Паланка, 
за члана, 

 - Милица Тувић, запослена у 
Општини Бачка Паланка, за 
члана, 

 - Предраг Вујић, запослен у Гра-
ду Зрењанину, за члана,    

 - Звонко Ракић, запослен у Гра-
ду Зрењанину, за члана,    

III

Задатак Комисије је да у 
складу са Законом о обнови након 
елементарне и друге непогоде („Сл. 
гласник РС“, бр. 112/2015), Упутством 
о јединственој методологији за процену 
штете од елементарних непогода 
(„Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и другим 
позитивним прописима процени штету 
(сва оштећења) насталу на стамбеним 
објектима на територији Општине Бачка 
Паланка проузроковану јаким олујним 
невременом праћеним јаком кишом и 
атмосферским  пражњењем на територији 
Општине Бачка Паланка 19. и 21. јула 
2023. године, изврши категоризацију 
штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, 
констатује губитке изазване штетама, да 
одговарајући стручни коментар стања 
објекта односно оштећења на истом, 
сачини фотодокументацију и о свему 
напред наведеном попуни записник о 
процени штете за стамбене објекте.

IV

Административно-техничке по-
слове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Општинска управа Општине Ба-
чка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-25
Дана: 28.08.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

213

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 28.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије XIII 
за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године   



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1135  

I

Образује се Комисија XIII за  
процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олуј-
ним невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.   

II

У Комисију се именују:

 - Милкица Петржљан, запосле-
на у Општини Бачка Паланка, 
за члана, 

 - Александра Рудић, запослена 
у Општини Бачка Паланка, за 
члана, 

 - Мирослав Сладојевић, за-
послен у Граду Зрењанину, за 
члана,    

 - Стеван Цветићанин, запослен 
у Општини Сремски Карлов-
ци, за члана,

III

Задатак Комисије је да у складу 
са Законом о обнови након елементарне 
и друге непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 
112/2015), Упутством о јединственој мето-
дологији за процену штете од елементар-
них непогода („Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и 
другим позитивним прописима процени 
штету (сва оштећења) насталу на стам-
беним објектима на територији Општине 
Бачка Паланка проузроковану јаким 
олујним невременом праћеним јаком 
кишом и атмосферским  пражњењем на 
територији Општине Бачка Паланка 19. 
и 21. јула 2023. године, изврши категори-
зацију штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, конста-
тује губитке изазване штетама, да одго-
варајући стручни коментар стања обје-
кта односно оштећења на истом, сачини 
фотодокументацију и о свему напред 

наведеном попуни записник о процени 
штете за стамбене објекте.

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Општинска управа Општине 
Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-26
Дана: 28.08.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

214

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге непо-
годе („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) члана 
15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60.став 1. 
тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-



1136 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 29.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије XIV 
за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године  

I

Образује се Комисија XIV за 
процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олујним 
невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.

II

У Комисију се именују:
 - Нокић Митхат, из Новог Паза-

ра, за члана,

 - Есад Лотинац, из Новог Паза-
ра, за члана, 

 - Будимир Глишовић, из Новог 
Пазара, за члана, 

 - Мануела Козомора, запослена 
у Општини Бачка Паланка, за 
члана,   

III

Задатак Комисије је да у 
складу са Законом о обнови након 
елементарне и друге непогоде („Сл. 
гласник РС“, бр. 112/2015), Упутством 
о јединственој методологији за процену 
штете од елементарних непогода 
(„Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и другим 
позитивним прописима процени штету 
(сва оштећења) насталу на стамбеним 
објектима на територији Општине Бачка 
Паланка проузроковану јаким олујним 

невременом праћеним јаком кишом и 
атмосферским  пражњењем на територији 
Општине Бачка Паланка 19. и 21. јула 
2023. године, изврши категоризацију 
штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, 
констатује губитке изазване штетама, да 
одговарајући стручни коментар стања 
објекта односно оштећења на истом, 
сачини фотодокументацију и о свему 
напред наведеном попуни записник о 
процени штете за стамбене објекте.  

IV

Административно-техничке по-
слове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Општинска управа Општине Ба-
чка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу да-
ном доношења, и објављује се у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-27
Дана: 29.08.2023.године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

215

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1137  

непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 29.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије XV 
за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године  

I

Образује се Комисија XV за про-
цену штете настале на стамбеним објек-
тима проузроковане јаким олујним 
невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.

II

У Комисију се именују:
- Мерсад Углић, из Новог Пазара, 

за члана,
- Вељко Сретковић, из Новог Паза-

ра, за члана, 
- Никола Филиповић, из Новог Па-

зара, за члана, 
- Милица Бјелић, запослена у Опш-

тини Бачка Паланка, за члана,   

III

Задатак Комисије је да у 
складу са Законом о обнови након 
елементарне и друге непогоде („Сл. 
гласник РС“, бр. 112/2015), Упутством 
о јединственој методологији за процену 
штете од елементарних непогода 

(„Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и другим 
позитивним прописима процени штету 
(сва оштећења) насталу на стамбеним 
објектима на територији Општине Бачка 
Паланка проузроковану јаким олујним 
невременом праћеним јаком кишом и 
атмосферским  пражњењем на територији 
Општине Бачка Паланка 19. и 21. јула 
2023. године, изврши категоризацију 
штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, 
констатује губитке изазване штетама, да 
одговарајући стручни коментар стања 
објекта односно оштећења на истом, 
сачини фотодокументацију и о свему 
напред наведеном попуни записник о 
процени штете за стамбене објекте.  

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Општинска управа Општине 
Бачка Паланка.

V

Комисијаза свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу да-
ном доношења, и објављује се у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-28
Дана: 29.08.2023.године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  



1138 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

216

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 29.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије XVI 
за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године  

I

Образује се Комисија XVI за 
процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олуј-
ним невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.

II

У Комисију се именују:
 - Рамиз Реџеповић, из Новог Па-

зара, за члана,
 - Љубо Васић, из Новог Пазара, 

за члана, 
 - Иван Милановић, из Новог Па-

зара, за члана, 
 - Весна Велемир, помоћник 

Председника општине Бачка 
Паланка, за члана,   

III

Задатак Комисије је да у складу 
са Законом о обнови након елементарне 
и друге непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 
112/2015), Упутством о јединственој мето-
дологији за процену штете од елементар-
них непогода („Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и 
другим позитивним прописима процени 
штету (сва оштећења) насталу на стам-
беним објектима на територији Општине 
Бачка Паланка проузроковану јаким 
олујним невременом праћеним јаком 
кишом и атмосферским  пражњењем на 
територији Општине Бачка Паланка 19. 
и 21. јула 2023. године, изврши категори-
зацију штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, конста-
тује губитке изазване штетама, да одго-
варајући стручни коментар стања обје-
кта односно оштећења на истом, сачини 
фотодокументацију и о свему напред 
наведеном попуни записник о процени 
штете за стамбене објекте.  

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Општинска управа Општине 
Бачка Паланка.

V

Комисијаза свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1139  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-29
Дана: 29.08.2023.године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

217

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге непо-
годе („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) члана 
15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60.став 1. 
тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 29.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије XVII 

за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године  

I

Образује се Комисија XVII за 
процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олуј-
ним невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.

II

У Комисију се именују:

 - Милкица Петржљан, запосле-
на у Општини Бачка Паланка, 
за члана,

 - Срећко Мијаиловић, из Краље-
ва, за члана, 

 - Милоје Брајић, члан Општин-
ског већа општине Бачка Па-
ланка, за члана,

 - Раде Јелић, члан Општинског 
већа општине Бачка Паланка, 
за члана,

III

Задатак Комисије је да у складу 
са Законом о обнови након елементарне 
и друге непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 
112/2015), Упутством о јединственој мето-
дологији за процену штете од елементар-
них непогода („Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и 
другим позитивним прописима процени 
штету (сва оштећења) насталу на стам-
беним објектима на територији Општине 
Бачка Паланка проузроковану јаким 
олујним невременом праћеним јаком 
кишом и атмосферским пражњењем на 
територији Општине Бачка Паланка 19. 
и 21. јула 2023. године, изврши категори-
зацију штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, конста-
тује губитке изазване штетама, да одго-
варајући стручни коментар стања обје-
кта односно оштећења на истом, сачини 
фотодокументацију и о свему напред 
наведеном попуни записник о процени 
штете за стамбене објекте.  

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Општинска управа Општине 
Бачка Паланка.



1140 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-30
Дана: 29.08.2023.године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

218

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге непо-
годе („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) члана 
15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60.став 1. 
тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 29.08.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије XVIII 

за  процену штете настале 
на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године  

I

Образује се Комисија XVIII за 
процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олуј-
ним невременом на територији Општине 
Бачка Паланка 19. и 21. јула 2023. године.

II

У Комисију се именују:

 - Слободан Ђоровић, из Рашке, 
за члана,

 - Драган Пурић, из Краљева, за 
члана, 

 - Мирјана Антић, запослена у 
Општини Бачка Паланка, за 
члана,   

III

Задатак Комисије је да у складу 
саЗаконом о обнови након елементарне 
и друге непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 
112/2015), Упутством о јединственој мето-
дологији за процену штете од елементар-
них непогода („Сл. лист СФРЈ, бр. 27/87) и 
другим позитивним прописима процени 
штету (сва оштећења) насталу на стам-
беним објектима на територији Општине 
Бачка Паланка проузроковану јаким 
олујним невременом праћеним јаком 
кишом и атмосферским  пражњењем на 
територији Општине Бачка Паланка 19. 
и 21. јула 2023. године, изврши категори-
зацију штете на објекту, предложи мере 
за унапређење постојећег стања, конста-
тује губитке изазване штетама, да одго-
варајући стручни коментар стања обје-
кта односно оштећења на истом, сачини 
фотодокументацију и о свему напред 
наведеном попуни записник о процени 
штете за стамбене објекте.  



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1141  

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Општинска управа Општине 
Бачка Паланка.

V

Комисијаза свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник
Број: I-020-4/2023-31
Дана: 29.08.2023.године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

219

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 12.09.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о образовању 

Комисије за  процену штете 
настале у пољопривреди 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године   

I

Мења се став II Решења о обра-
зовању Комисије за  процену штете нас-
тале у пољопривреди проузроковане 
јаким олујним невременом на терито-
рији Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године, пословни број: I-020-
4/2023- 22 од 25.08.2023. године, те се за 
члана Комисије уместо Биљане Медић 
именује Татјана Буха.

II

У свему осталом Решење пословни 
број I-020-4/2023- 22 од 25.08.2023. 
године остаје на снази.

III

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине
Број: I-020-4/2023-22-1
Дана: 12.09.2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  



1142 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године



22. септембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2023 - страна 1143  

С А Д Р Ж А Ј

Страна Страна 

187 ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ  
МАНДАТА  ............................................  1109
188 ОДЛУКА о изменама и допунама 
Пословника Скупштине општине  
Бачка Паланка ........................................  1110
189 ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И 
ДОПУНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ПАЛАНКА ...............................  1111
190 ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ НАЦРТА 
ТЕКСТА УГОВОРА О ОСНИВАЊУ 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„РЕГИОНАЛНИ ЦЕНТАР ЗА 
УПРАВЉАЊЕ ОТПАДОМ“  
НОВИ САД ............................................  1113
191 ОДЛУКА  О ИЗМЕНАМА И  
ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О РЕГРЕСИРАЊУ 
ТРОШКОВА СМЕШТАЈА И ПРЕВОЗА 
УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА И 
СТУДЕНАТА ........................................  1113
192 ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ 
ПОСТУПКА РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТА 
ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА 
СА ЕЛЕМЕНТИМА КОНЦЕСИЈЕ 
ЗА ПОВЕРАВАЊЕ ОБАВЉАЊА 
КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ   
ЈАВНОГ ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА 
ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА .........  1115
193 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
члана  Школског одбора Основне школе 
„Милета Протић“ Товаришево .............  1116
194 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
члана  Школског одбора Техничке школе 
„9. мај“ Бачка Паланка ..........................  1116
195 РЕШЕЊЕ o разрешењу и именовању 
чланице Управног одбора Центра за 
социјални  рад Бачка Паланка ..............  1117
196 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Другу измену  Програма пословања Јавног 
комуналног предузећа „Комуналпројект“ 
Бачка Паланка за 2023. годину  ...........  1117
197 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
члана  Школског одбора Основне школе 
„Жарко Зрењанин“ Обровац ................  1118
198 РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ОЗЕЛЕЊАВАЊЕ 
ЈАВНИХ ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА .........  1118

199 ЗАКЉУЧАК .о прихватању  
Извештаја о извршењу буџета  
Општине Бачка Паланка за период  
јануар - јун 2023. године .......................  1119
200 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
измену Програма комуналних радова Јавног 
комуналног предузећа „Комуналпројект“ 
Бачка Паланка за 2023. годину ............  1120
201 ЗАКЉУЧАК ....................................  1121
202 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
измену Програма комуналних радова Јавног 
комуналног предузећа „Комуналпројект“ 
Бачка Паланка за 2023. годину ............  1121
203 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Одлуку Савета месне заједнице 
„Деспотово“ o пријему у радни однос 
и финансирању једног запосленог из 
средстава буџета Општине  
Бачка Паланка ........................................  1124
204 ЗАКЉУЧАК о прихватању Извештаја  
Интерресорне комисије  за процену потреба 
детета,ученика и одраслог за додатном 
образовном, здравственом и социјалном 
подршком за територију Општине Бачка 
Паланка за период  од 01. јануара 2023. 
године до 30. јуна 2023. године ...........  1125

205 РЕШЕЊЕ .........................................  1126
206 РЕШЕЊЕо образовању Комисије за 
реализацију помоћи за побољшање услова 
становања избеглица доделом помоћи у 
грађевинском материјалу и опреми .....  1127
207 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за 
релиазацију помоћи за решавање стамбених 
потреба  избеглица кроз куповину сеоске 
куће са окућницом, односно одговарајуће 
непокретности и доделу једнократне 
помоћи у грађевинском и другом 
материјалу и  
опреми (мали грант) ..............................  1128
208 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за 
примопредају и коначни обрачун изведених 
радова на изградњи паркинг простора 
за путничка возила, пешачких стаза, 
колског улаза у двориште дечјег вртића 
Дуга ПУ Младост-изградња недостајуће 
инфраструктуре у Бачкој Паланци ......  1129

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ



1144 страна - Броj 15/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       22. септембар 2023. године

С А Д Р Ж А Ј

Страна Страна 

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

209 РЕШЕЊЕ о стављању ван снаге Решења 
о образовању Комисије I за  процену 
штете настале на стамбеним објектима 
проузроковане јаким олујним невременом 
на територији Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године ....................  1130
210 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
X за  процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године    .................  1131
211 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије XI 
за  процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким 
олујним невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године    .................  1132
212 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
XII за  процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године ....................  1133
213 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије XIII 
за  процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким 
олујним невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године    .................  1134
214 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
XIV за  процену штете настале на 
стамбеним објектима проузроковане 
јаким олујним невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године   ..................  1136
215 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије XV 
за  процену штете настале на стамбеним 
објектима проузроковане јаким 
олујним невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године   ..................  1137

216 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
XVI за  процену штете настале на 
стамбеним објектима проузроковане 
јаким олујним невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године   ..................  1138
217 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
XVII за  процену штете настале на 
стамбеним објектима проузроковане 
јаким олујним невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године   ..................  1139
218 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
XVIII за  процену штете настале на 
стамбеним објектима проузроковане 
јаким олујним невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године   ..................  1140
219 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за  процену штете 
настале у пољопривреди проузроковане 
јаким олујним невременом на 
територији Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године ....................  1141


